xilliferum egit, sed ita inter Heròos stabat manes,  
ut semper pro coronide maneret triumphus, tam  
diu dextrè Vexillum tenuit donec hostes vinculas  
non dederint manus. Ille victor, qui ad plumbeos  
tormentorum globos, semper adamantinus, ad bel-  
lorum classica cum suo magnanimo Pignore Illu-  
stris: olim ac Magnifico JOANNE Tarnogorienti,  
ANDREA Bogucinensi Capitaneis vocalissimus;  
quorum ingentia centum scuta virum volvere una  
pila erat. Quanta Hi gessere Capitanei, numerum  
excedit Oratorium, non sibi vivere sed Patriæ,  
nec tamen sibi nec Patriæ obiere, quia in peren-  
nem rectorum abiire historiam, quorum fa-  
cinora jam non aureò antiquitas Darij scriniò, sed  
sinu suo custodit æternitas. JOANNES Cœlestis de-  
licium Regni, ANDREAS felicior Timothæus,  
in cujus affabilitatis rete, & totum Lechiæ Re-  
gnum, & Civium corda, & Magnatum amores, sin-  
gulariores Majestatis respectus insimul secum com-  
pellebat Tethis hic totam se eliquet in sepiam, ubi  
PRINCEPS CELSISIME Tuæ alterum Caput Fa-  
miliæ SVENTOSLAUS scribendus venit. Trabe-  
ata hic Regni anima est, Poloniæ in suis Successo-  
ribus ab irruentibus malis quemadmodum scutum,  
ita Domus ILLUSTRISSE ampliatur spectatur. Hic  
pene Gratiis compositus erat, quem Magnetem,  
non ferrum sed contententia Civium corda ad se  
attrahentem diceres, si non profundâ mente SVEN-  
TOSLAUM coleres. Ad primum in Palatinatum  
Belzensem præsentia sistemma, SVENTOSLA-  
US jam Tribunus, jam Succamerarius consonâ de-  
claratur voce. In illo ministerio ita se gessit, ut illi  
tributarium hodiè Belzensis terra persolvat stipen-  
di-

dium  
non a  
æqua  
publi  
STRIS  
zensi  
pro b  
ri del  
effor  
ageba  
ejus f  
totum  
osè fe  
AS, f  
qui si  
mam  
sancti  
cem l  
Pugna  
ret, t  
ut dig  
nutrit  
aliter  
mo h  
exerci  
se etia  
Nemp  
le per  
tentiss  
JOAN  
suum  
rans p  
suis tra

dium, in hoc nullum confiniū, quod ultra Sidera Eius non attolleret justitiam, nulla planities, quæ planam æquanimitatem omnibus servandam adusque non publicaret. Magnus ex se, sed non minor ex ILLUSTRIS: olim ac Magnifico ANDREA Pocillatore Belzensi, Cujus caput plenum fundatis in nativo amore pro bono publico cogitationibus, nunquam meditari desijt, ut acumen quò fors adversa expugnaretur efformaret. Mens Cælo affinis, hospitem in terris agebat, rarior prudentia videntibus vel audientibus, ejus facta stuporem incutiebat, & compendiata virtutum epitome, per lingvas & ora populi gloriose ferebatur. Felix in se Ipso Poloniæ ANDREAS, sed non minus felix in Filio SVENTOSLAO qui sicut naturæ ita virtutis paternæ particeps, famam, cujus Successor erat ne profana esset, suo sanctificavit Nomine, Martem secutus, ut per feracem laurearum Appiam adiret gloriæ Capitolium. Pugnabat ita, ut vinceret, vincebat ut triumpharet, triumphavit, ut gloriosus esset, gloriosus fuit, ut dignus nomine LIPSCIJ censeretur. Bellis innutritus, galeæ, loricæ & mucroni asvetus, vivere aliter non potuit, nisi incrassatum nitrato belli fumo hauriret ærem, nisi sagum gestaret. Hic tot exercitatus prælijs tot conspicuus victorijs, tunc se etiam Gradivum monstravit, cum opus fuerat. Nempè contra tumidum Svecorum fastum, & mille pericula minantem furorem, cum Regum Potentissimus re & Nomine REX Poloniæ Serenissimus JOANNES CASIMIRUS processisset, etiam Ille suum secutus Regem, cædes hostium & funera spirans processit. Ibi Nobilissimi Sangvinis, quem ex suis traduxit Majoribus prodigus, sicut Martem du-

bium, ita certam non timuit mortem. Sciens pulchrum esse & decorum pro Patria mori. Sic dum impetu audaci in arrogantem irruit hostem, spiritum emisit, sed non amisit, quem in integritatem vitæ Polonæ immutavit. Vitæ Sacerdotalis Idæa, morum Canon JOANNES ARCHIDIACONUS Helmenfis Eiusdem Patris cum SVENTOSLAO Filius, Peraugusti Capituli delictum, Canoniorum amor, Prælatorum dignitas, & insigne lux Cathedræ decus, vitæ honestate, gloriæ amplitudine, virtutum elegantia, vixit PRÆLATUS, omni eminentiâ dignus. In se Ille monstravit, quidquid ad exemplaritatem necesse erat, in se expressit, quidquid ad imitationem opportunum. Palladem & Apollinem non à limine salutavit, illius intima, huius etiam cortinam penetrando. Non primis Aganippeos Tullianosve fontes gustavit labris, exhaustit omnes, & necdum eruditam extinxit sitim. Eruditionem faciem mentis honestæ præsetulit, ut nunquam in tenebris ambularet, ostenditq; quàm pulchrè Cæræ nobilissimæ splendent, si Diogenis jungantur lichno; quàm benè est legibilis tituli cuiusq; character, qui eruditis exprimitur literis, quàm honorificum est Prælatum dici, & esse, quem alijs præfert sapientia. Sicut mentem eruditione, ita pectus Divino boniq; communis implevit amore. Non bene sine hoc Musas sapere sciens legum Ecclesiasticarum tutela, honoris Divini Zelator, sicq; suæ gloriæ per meritum additionem fuerat augmentator. Magna Eiusdem Sangvinis portio ADAUCTUS sicut à Majorib<sup>9</sup> non cōtraxit, ita illis non incussit ruborem, sed splendorem gloriæ, cerussam non fucato laudis suæ adauxit colore. Fecit hoc totum quodcunq;  
illi

illi lau  
egit ac  
quod  
sæpè o  
sio. E  
US, p  
mul &  
tis &  
ditæ se  
bene t  
las, qui  
in limi  
stes. I  
ita gra  
misit n  
ut illu  
gio. U  
eret fa  
conspe  
calor,  
TOSL  
osæ vi  
cubuit,  
prostra  
Germa  
sis, Vir  
te Bell  
natura  
rum er  
buit an  
citio m  
roicâ  
profluy

illi laudabilia Antecessorum inculcavere exempla,  
egit ad quodcunque magnum incitabat Genus, &  
quod ad perfectam requirebatur virtutem, quod  
sæpè obvia bene merendi de Patria exigebat occa-  
sio. Huic Fraternali Sangvine junctus JAROSLA-  
US, prius Minervæ, tandem Bellonæ deditus, si-  
mul & eruditus & audax, strenuus & sapiens, for-  
tis & prudens, calamum ensi sociavit & illum eru-  
ditæ sepiæ, hunc hostili intinxit sanguini, docuitq;  
bene tendere ad Campum Gradivi victrices Aquil-  
as, quibus Attica prævolat noctua, & exacuatum  
in limine Scholastico ferrum ad mortem ferire ho-  
stes. Ita semper levavit arma, ut inimicus caderet,  
ita gravem Martiali ferro in adversam partem de-  
misit manum, ut eam deprimeret, ita urisit gressum,  
ut illum non revocaret, nisi cum victorioso vesti-  
gio. Ut campus militaris in germinandis laureis fi-  
eret fecundior, illum & proprio & inimicorum  
conspersit sudore, & ne suus tanto germine decisset  
calor, bellicos adhibuit ignes, tum cum S V E N-  
TOSLAUS Frater Ejus pugnaret in Svecos glori-  
osæ victoriæ percitus æstro occubuit, sed non suc-  
cubuit, qui majus suæ gloriæ manens, quam jam  
prostratus terræ spatium occupavit. Hujus Heròis  
Germanus HIERONYMUS Tribunus Horodien-  
sis, Vir Ille quem si præsens vidisset sæculum Mar-  
te Bellonâq; genitum autumasset. Illum Heròem,  
natura esse svasit, virtus jussit, dexteritas fecit. Mul-  
tum erat discernere, utrum illum quem olim ha-  
buit animum cum spiritu generoso, an cum exer-  
cizio militari acquisiverit, In quo quoties sed & He-  
roicâ agilitate simul se movit sanguis, semper ad  
profluvium pro Juribus Regni, pro libertate Patriæ